
Dziennik Ustaw Nr 75 1706 - Poz. 359 i 360 

359 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 25 czerwca 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg wojewódzkich w województwach: 
białostockim, bielskim, ciechanowskim, częstochowskim, katowickim, kieleckim, krośnieńskim, łomżyńskim, 
nowosądeckim, ostrołęckim, pilskim, piotrkowskim, poznańskim, przemyskim, siedleckim, sieradzkim, suwal-

skim, rzeszowskim, tarnowskim i zielonogórskim. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60, 
z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 75, poz. 332, 
z 1993 r. Nr 47, poz. 212 i z 1994 r. Nr 127, poz. 627) za­
rządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Komunikacji z dnia 
14 lipca 1986 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 
dróg wojewódzkich w województwach: białostockim, 
bielskim, ciechanowskim, częstochowskim, katowic­
kim, kieleckim, krośnieńskim, łomżyńskim, nowosądec­
kim, ostrołęckim, pilskim, piotrkowskim, poznańskim, 
przemyskim, siedleckim, sieradzkim, suwalskim, rze-

szowskim, tarnowskim i zielonogórskim (Dz. U. Nr 30, 
poz. 151, z 1994 r. Nr 109, poz. 525 i z 1996 r. Nr 2, poz. 
13) w załączniku nr 10 Wykaz dróg wojewódzkich -
Województwo ostrołęckie, w części "A. Drogi zamiej­
skie" w nazwie drogi nr 28539 Sokołowo-Parcele - Ob­
ryte - Pniewo - Zatory wyrazy "Sokołowo-Parcele" 
skreśla się, a wyraz "Obryte" zastępuje s i ę wyrazami 
,,(Płusy) granica gminy". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
B. Liberadzki 

360 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 26 czerwca 1996 r. 

w sprawie okresowych ograniczeń oraz zakazu ruchu niektórych pojazdów na drogach. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 1 lutego 
1983 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 1992 r. Nr 
11, poz. 41 i Nr 26, poz. 114 oraz z 1995 r. Nr 104, poz. 
515) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W okresach występowania uplastycznienia 
drogowych nawierzchni bitumicznych wywołanego 
wysokimi temperaturami wprowadza się okresowe 
ogran iczenia ruchu na drogach samochodów ciężaro­
wych i zespołów pojazdów o dopuszczalnej masie cał­

kowitej przekraczającej 12 ton, przez zakaz ich ruchu 
w godzinach od 11 00 do 2300 na obszarze całego kraju 
lub jego części . 

2. Terminy rozpoczęcia i zakończenia ograniczeń, 
o których mowa w ust. 1, oraz obszar ich obowiązywa­

nia podlegają ogłoszeniu w środkach masowego prze­
kazu; termin rozpoczęcia ograniczeń jest ogłaszany co 
najmniej na dwa dni przed początkiem obowiązywania 
ograniczeń. 

3. Generalny Dyrektor Dróg Pu blicznych przekazu­
je informacje o terminach i obszarach, o których mowa 
w ust. 2, do: 

1) Komendy Głównej Policji, 

2) Komendy Głównej Straży Granicznej, 

3) Głównego Urzędu Ceł, 

4) Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej, 

5) Polskiej Agencji Prasowej , 

6) Telewizyjnej Agencji Informacyjnej, 

7) Informacyjnej Agencj i Radiowej, 

8) wojewodów właściwych dla obszaru objętego 

ograniczeniem. 

4. W czasie obowiązywan i a ograniczeń, o których 
mowa w ust. 1, Generalny Dyrektor Dróg Publicz-


